
 

file://2021_09_23 Uchwa 03-2021_2022 Ocenianie 

Uchwała nr 3/2021-2022 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Brwinowie 

z dnia 23 września 2021 r. 

 

 

w sprawie opinii Rady Rodziców dotyczącej propozycji zmiany systemu oceniania 
uczniów zaproponowanej przez dyrekcję szkoły 

 
 

Na podstawie art. 84 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo Oświatowe oraz Regulaminu Rady 
Rodziców, uchwala się co następuje: 

 
 

§1 
Po zapoznaniu się z propozycją (Załącznik nr 4 do protokoły spotkania) Rada Rodziców 

zdecydowała o odrzuceniu propozycji. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 września 2021 r. 


